10/04/2025

Data tramitação: 24/04/2025

1ª VOTAÇÃO - A

Prefeitura Municipal Trizidela do Vale

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CREDITO

ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE PARA

CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE PARA EDUCAÇÃO

INFANTIL - FNDE, CRECHE TIPO 2, NO VALOR DE R$

3.379.298,93 (TRES MILHOES, TREZENTOS E

SETENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E

OITO REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS), E DA

OUTRAS PROVIDINCIAS.

PROJETO DE LEI

EXECUTIVO: 10/2025

Data: 09/04/2025

Data tramitação: 24/04/2025

1ª VOTAÇÃO - A

Prefeitura Municipal Trizidela do Vale

Dispõe sobre a abertura de credito especial no